

MILIKI INVEST ApS

Berggreensgade 20
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2021

Mikael Skylv
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MILIKI INVEST ApS
Berggreensgade 20
2100 København Ø

CVR-nr: 17860704
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Årets økonomiske udvikling:

Årets resultat udviser et resultat på kr. 729.052, hvilket vi anser for tilfredsstillende.

Selskabet forventet opløst i 2021 ved betalingserklæring.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-106.032	-112.230
Andre finansielle indtægter	1	1.241.742	3.391.242
Øvrige finansielle omkostninger	2	-201.156	-535.670
Ordinært resultat før skat		934.554	2.743.342
Skat af årets resultat	3	-205.502	-603.394
Årets resultat		729.052	2.139.948
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	442.400
Overført resultat		729.052	1.697.548
I alt		729.052	2.139.948

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	385.656
Andre tilgodehavender		1.233	82.598
Tilgodehavender i alt		1.233	468.254
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	19.441.476
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	19.441.476
Likvide beholdninger		24.275.210	3.934.225
Omsætningsaktiver i alt		24.276.443	23.843.955
AKTIVER I ALT		24.276.443	23.843.955

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		23.910.652	23.181.600
Forslag til udbytte		0	442.400
Egenkapital i alt		24.110.652	23.824.000
Skyldig selskabsskat		138.041	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.750	19.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.791	19.955
Gældsforpligtelser i alt		165.791	19.955
PASSIVER I ALT		24.276.443	23.843.955

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægt, obligationer	96.309	152.376
Udbytte af aktier og anparter	388.715	388.524
Realiseret kursavance på aktier	756.332	0
Kursregulering på aktier	0	2.657.169
Realiseret kursavance på obligationer	0	133.534
Kursregulering obligationer	0	6.924
Procentgodtgørelse, SKAT	386	543
Kursgevinst på valuta	0	52.172
	1.241.742	3.391.242

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteudgift bank	26.175	6.185
Realiseret kurstab på aktier	0	529.485
Realiseret kustab på obligationer	161.977	0
Kurstab på valuta	13.004	0
	201.156	535.670

3. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Udgiftsført skat kan specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	205.502	131.010
Regulering af udskudt skat	0	472.384
	205.052	603.394

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0